

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock
Sp. z o.o.

ul. Cieszyńska 1, 09-400 Płock
NIP 7743231901 REGON 366071611

MOSiR / 25312017

Płock, dnia 20.03.2017 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: zapytania i odpowiedzi w sprawie opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu na dostawę środków do uzdatniania wody basenowej do pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o. w okresie kwiecień – grudzień 2017 r.

W dniu 17.03.2017 r. wpłynęło do Zamawiającego - MOSiR Płock Sp. z o.o. pismo z poniższymi zapytaniami, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 2 ppkt 1, Zamawiający określił: „techniczny podchloryn sodu (NaOCl) w płynie zawierający min. 15 % aktywnego chloru o terminie ważności minimum 14 dni”.

Czy Zamawiający dopuszcza zapis:

Podchloryn sodu zawierający min. 15% aktywnego chloru, posiadający zezwolenie na obrót produktem biobójczym na terenie Rzeczypospolitej, okres ważności produktu 3 miesiące od daty produkcji?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wolą Zamawiającego jest pozostawienie zapisu w niezmienionej formie.

Jednocześnie podkreślamy, że termin ważności minimum 14 dni dotyczy całego okresu, na który zawarta będzie umowa, zarówno okresu letniego jak i zimowego. Obrót produktem biobójczym, jego transport, sposób opakowania muszą odbywać się zgodnie z obowiązującym prawem, co zapisane zostało w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 2 ppkt 4 Zamawiający określił: „płynny środek przeciw glonom, grzybom i bakteriom, znajdującym się w wodzie, zawierający polimer czwartorzędowy chlorowanej aminy o zawartości substancji czynnej min. 24% - typu „Alfuba Specjal” lub równoważny”.

Informuję Zamawiającego, że produktu Alfuba Specjal nie ma w wykazie produktów biobójczych dopuszczonych do obrotu na terenie Rzeczypospolitej.

Czy zamiast w/w zapisu Zamawiający dopuszcza zapis o następującej treści:

Płyn, produkt przeznaczony do dezynfekcji wody basenowej zwalczający glony, bakterie i grzyby zawierający 36% substancji czynnej: czwartorzędowy polimeryczny chlorek amonu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt 4 zapis: "typu Alfuba Specjal lub równoważny". Pozostała treść bez zmian.

Prezes Zarządu

Marcin Jeżewski